

东莞市金瓯环保设备有限公司设备

客户尊称：
联络人：13691646015 刘恒

日期：2024/7/30
档案编号：20240716J0
设备名称：电抛光线

产品规格：30mm
电镀产品：
机台总长（含收放料）：17M

NO.	名称	规格 (mm)	单位	数量	单价	金额	备	注
1	上槽槽体		个	6	23000	138000		
2	盖板		片	30	¥200.00	6000		
3	贮槽		件	7	¥4,500.00	31500		
4	超声波		件	2	¥7,500.00	15000		
5	子槽		件	3	¥2,000.00	6000		
6	水盘		个	7	¥1,600.00	11200		
7	机台骨架		个	6	¥8,500.00	51000		
8	泵浦	1/2HP 立式泵	台	1	1400	1400		
9		1/4HP 立式泵	台	2	1000	2000		



10		1/6HP 立式泵	台	4	800	3200
11	过滤机	1002#	台	1	2800	2800
12		1004#	台	1	4200	4200
13	整流器	200A/12V	台	1	¥4,200.00	4200
14	加热器	铁氟龙	套	1	¥21,000.00	21000
15		钛	套	3	¥4,500.00	13500
16	温控系统		套	5	6500	32500
17		放卷:单盘平式	台	1	¥48,000.00	48000
18	收卷料	牵引:单线式	台	1	¥35,000.00	35000
19		收卷:单盘平式	台	1	¥49,000.00	49000
20	烤箱		台	1	6500	6500
21	冷冻机	5HP	台	1	23000	23000
22	风刀		套	20	100	2000
23	极板		套	4	2100	8400
24	水刀		套	15	100	1500
25	导正		式	20	1500	30000



26	管路	式	1	21000	21000
27	电箱电器	式	1	16000	16000
28	制作	式	1	95000	95000
29	现场安装	式	1	32000	32000

30 附注事项

1. 上列报价只包含所列项目之规格数量, 报价外物品及工程另计;
 2. 进水, 排水及供电由客户提供至机台处.
 3. 付款方式: a、定金 50%; b、厂内制作完成发货前 20%; c、在指定地点安装完成后付款 20%; d、验收完成次月起分 6 个月付清尾款。

交货期 75±5 天 优惠后总额人民币 (含税) : ¥710, 900. 00

报价单有效期 30 天 经手人: 刘 恒

¥680, 000. 00

